UBND TỈNH LẠNG SƠN
VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3252 /VP-KGVX Lạng Sơn, ngày 09 tháng 8 năm 2019

V/v phối hợp thực hiện cuốn sách
“Cẩm nang du lịch Việt Nam”

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Sau khi xem xét Công văn số 68/CV-BDL ngày 18/7/2019 của Báo Du
lịch Việt Nam, Tổng cục Du lịch về việc phối hợp thực hiện cuốn sách “Cẩm
nang du lịch Việt Nam”, đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp các cơ quan liên
quan, đơn vị liên quan trên địa bàn tỉnh trực tiếp liên hệ với Báo Du lịch Việt
Nam để thực hiện cuốn sách “Cẩm nang du lịch Việt Nam” theo đề nghị tại
Công văn nêu trên.

(Công văn số 68/CV-BDL được sao gửi kèm theo qua eOffice).
Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến của đồng chí Phó Chủ tịch

UBND tỉnh để Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và các cơ quan, đơn vị liên
quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Hiệp hội Du lịch tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố;
- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng:
  KG-VX, TH, TH-CB;
- Lưu: VT, KG-VX (NTB).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hùng Trường

		2019-08-09T09:48:16+0700
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân

		2019-08-09T09:48:33+0700
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân